
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

82886

6501814
6501813

20245
20244

 
 

transparent / rot
transparent / schwarz

 
 

EVA
EVA

DIN A7
DIN A7

Verschluss oben
  

 

6501816
6501818

20251
20253

 
 

transparent / grün
transparent / orange

 
 

EVA
EVA

DIN A7
DIN A7

Verschluss oben
  

6501815
6501817

20247
20252

 
 

transparent / blau
transparent / gelb

 
 

EVA
EVA

DIN A7
DIN A7

Verschluss oben
  

Reißverschlusstasche "Mesh Bags"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeStärkeMaterialFormatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Reißverschlusstaschen Mesh Bags, schwarzReißverschlusstaschen Mesh Bags, rotReißverschlusstaschen Mesh Bags, orange

Reißverschlusstaschen Mesh Bags, grünReißverschlusstaschen Mesh Bags, gelbReißverschlusstaschen Mesh Bags, blau

Reißverschlusstaschen  Mesh Bags,  DIN A7
• Universaltaschen aus EVA-Material
• besonders weich und geschmeidig
• verschiedene Größen in jeweils 5 Farben
• mit 3/4 umlaufendem Reißverschluss für besonders einfache Befüllung und Entnahmen
• Tasche transparent / Reißverschluss farbig

Anwendungsbeispiele:
- zur idealen Aufbewahrung von losen Dingen in der Schule, Uni, Büro und auf Reise


