

Reißverschlusstaschen Mesh Bags, DIN A7 • Universaltaschen aus EVA-Material

- besonders weich und geschmeidig
- verschiedene Größen in jeweils 5 Farben
- mit 3/4 umlaufendem Reißverschluss für besonders einfache Befüllung und Entnahmen
- Tasche transparent / Reißverschluss farbig

Anwendungsbeispiele:

- zur idealen Aufbewahrung von losen Dingen in der Schule, Uni, Büro und auf Reise





Reißverschlusstaschen Mesh Bags, orange



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Reißverschlusstaschen Mesh Bags, gelb



Reißverschlusstaschen Mesh Bags, rot



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Reißverschlusstaschen Mesh Bags, grün



Reißverschlusstaschen Mesh Bags, schwarz



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbila. 2019t das i Todakt ili Anwondang			Symbolbild. 2019t das i Todakt III Anwendang			Symbolbila. Zoigt das i rodakt in Anwondarig		
Produkt	Ausführung	Format	Material	Stärke	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Reißverschlusstasche "Mesh Bags"	Verschluss oben	DIN A7 DIN A7	EVA EVA		transparent / blau transparent / gelb		20247 20252	6501815 6501817
	Verschluss oben	DIN A7 DIN A7	EVA EVA		transparent / grün transparent / orange		20251 20253	6501816 6501818
	Verschluss oben	DIN A7 DIN A7	EVA FVA		transparent / rot transparent / schwarz		20245 20244	6501814 6501813